PORTARIA N° 006/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA

 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

RENE JOÃO SIDEGUM, Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO à Servidora JANE KEILLY RODRIGUES DOS SANTOS,

no período de 02/03/23 a 31/03/2023, referente ao período aquisitivo 2017/2022,

conforme Artigo 97, §3º da Lei Orgânica Municipal.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 01 dias do mês de Março de 2023.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

RENÊ JOÃO SIDEGUM

Presidente da Câmara Municipal